PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2024
	№
	4731

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории Боровичского
муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации муниципального района
от 29.01.2018 № 210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Боровичского муниципального района», изложив строки 43, 49, 121 раздела «Нестационарные торговые объекты длительного размещения» в редакции:

	№ п/п
	Наиме-нование неста-ционар-ного торго-вого объекта
	Адрес нахож-дения объек-тов
	Специа-лизация неста-ционар-ного торгового объекта
	Пло-щадь неста-цио-нарного торго-вого объек-та, кв.м.
	Владе-лец НТО
	При-над-леж-ность к субъек-там МСП
	Название и реквизиты разрешитель-ных документов
	Срок эксплуа-тации неста-ционар-ных торговых объектов
	Статус места разме-щения неста-ционарного тор-гового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«43.
	Па-виль-он
	г.Боро-вичи, ул.Су-шанс-кая, вблизи д.2Г
	хлеб, хлебобу-лочные изделия
	28
	индиви-дуаль-ный пред-прини-матель Глезду-нов Влади-мир Леони-дович
	субъ-ект МСП
	договор о предоставле-нии права на размещение нестационар-ного торго-вого объекта на террито-рии Борови-чского муни-ципального района
	с 18.11.
2024 по 18.11.
2029,
на 5 лет
	дейст-вую-щее

рм

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	посредством реализации преимущест-венного права от 18.11.2024 № 68

	»;

	«49.
	Лоток
	г.Боро-вичи, ул.Но-вая за дома-ми №№ 43-45
	торгов-ля цветами
	8,0
	-
	-
	-
	-
	перс-пек-тив-ное

	»;

	«121.
	Уста-нов-лен-ный мо-дуль НТО (па-виль-он)
	г.Боро-вичи, пл.1 Мая
	продо-вольст-венные товары, органи-зация общест-венного питания быстро-го обслу-живания
	5,2
	-
	-
	-
	-
	перс-пек-тив-ное

	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района                                                   О.В. Рыбакова